Applaws
Erganzungsfutter

Aﬁalﬁﬁla‘%f’@ Deklaration: offen
Natural Cat and Dog fooi Zusatzstoffe: ohne
Dose 70g
- Applaws Cat -

Artikel-Nr. Marke Bezeichnung Sorte Inhalt | Gebinde | Preis® | Preis je Einheit
B-0413 Applaws Natural Cat Food Thunfischfilet mit Lachs in Jelly 70g Dose |1.39€ | 1.99€/100g
B-0414 Applaws Natural Cat Food Hihnerbrust in Briihe 70g Dose |1.39€ | 1.99€/100g
B-0415 Applaws Natural Cat Food Meeresfisch in Briihe 70g Dose |1.39€ | 1.99€/100g
B-0416 Applaws Natural Cat Food Thunfischfilet in Briihe 70g Dose |1.39€ | 1.99€/100g
B-0419 Applaws Natural Cat Food Thunfisch mit Garnele in Brihe 70g Pouch | 1.39€ 1.99€/100g
B-0420 Applaws Natural Cat Food Thunfisch mit ganzen Sardellen in Briihe 70g Pouch | 1.39€ | 1.99€/100g
B-0421 Applaws Natural Cat Food HOhnerbrust mit Spargel in Briihe 70g Pouch | 1.39€ 1.99€/100g
B-0417 Applaws Natural Cat Food Thunfischstiicke mit Lachs in Gelee 70g Pouch | 1.39€ 1.99€/100g
B-0418 Applaws Natural Cat Food Thunfisch mit Makrele in Gelee 70g Pouch | 1.39€ | 1.99€/100g
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